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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E.PBRO JUAN J. ESCOBAR

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 101,340,000 60,384,374 161,724,374 47,260 156,604,529 5,119,845 0.03%

60936 936 101,340,000 60,384,374 161,724,374 47,260 156,604,529 5,119,845 0.03%

609366018 SAN CRISTOBAL 101,340,000 60,384,374 161,724,374 47,260 156,604,529 5,119,845 0.03%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR101,340,000 60,384,374 161,724,374 47,260 156,604,529 5,119,845 0.03%

6093660182050010102641INGRESOS 101,340,000 60,384,374 161,724,374 47,260 156,604,529 5,119,845 0.03%

60936601820500101026411INGRESOS CORRIENTES 100,930,000 37,932,058 138,862,058  133,943,958 4,918,100 0.00%

609366018205001010264111INGRESOS OPERACIONALES 5,630,000 5,630,000  711,900 4,918,100 0.00%

60936601820500101026411101Ingresos por Contrato de Concesión 5,500,000 5,500,000  700,000 4,800,000 0.00%

60936601820500101026411101011Ingresos por Contrato de Concesión 5,500,000 5,500,000  700,000 4,800,000 0.00%

60936601820500101026411102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial130,000 130,000  11,900 118,100 0.00%

60936601820500101026411102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial130,000 130,000  11,900 118,100 0.00%

609366018205001010264112INGRESOS SGP GRATUIDAD 95,300,000 37,932,058 133,232,058  133,232,058 0.00%

60936601820500101026411205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 95,300,000 37,932,058 133,232,058  133,232,058 0.00%

60936601820500101026411205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 95,300,000 37,932,058 133,232,058  133,232,058 0.00%

60936601820500101026412RECURSOS DE CAPITAL 410,000 22,452,316 22,862,316 47,260 22,660,571 201,745 0.21%

609366018205001010264121RECURSOS DEL BALANCE  22,452,316 22,452,316  22,452,316 0.00%

60936601820500101026412113Otros Recursos del Balance  22,452,316 22,452,316  22,452,316 0.00%

60936601820500101026412113051Otros Recursos del Balance recursos propios  2,020,292 2,020,292  2,020,292 0.00%

60936601820500101026412113052Otros Recursos del Balance SGP  20,428,474 20,428,474  20,428,474 0.00%

60936601820500101026412113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%

609366018205001010264123INGRESOS FINANCIEROS 410,000 410,000 47,260 208,255 201,745 11.53%

60936601820500101026412315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios60,000 60,000 109 1,168 58,832 0.18%

60936601820500101026412315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios60,000 60,000 109 1,168 58,832 0.18%

60936601820500101026412316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad350,000 350,000 47,151 207,087 142,913 13.47%

60936601820500101026412316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad350,000 350,000 47,151 207,087 142,913 13.47%
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